 Opustitev izdelka
Mot. odklopnik, TeSys GV4, 3P,
50 A, Icu 25 kA, magn., stand.
GV4L50B6
 Opustitev izdelka: 13. mar. 2024
Cena* brez DDV-ja: 279,00 EUR
Glavno
Serija Izdelka TeSys GV4
Skupina Izdelkov TeSys Deca
TeSys Deca
Kratko Ime Naprave GV4L
Ime Izdelka TeSys GV4
TeSys Deca
Izdelek Ali Sestavni Del Motorni odklopnik
Aplikacija Naprave Zaščita motorja
Tehnologija Zaščitne Enote Magnetno
Elektronski
Komplementarno
Opis Polov 3P
Kategorija Uporabe Kategorija A v skladu s/zIEC 60947-2
AC-3 v skladu s/zIEC 60947-4-1
Operativni Položaj Katerikoli položaj
Moč Motorja Kw 11 kW pri400 do 415 V AC 50/60 Hz
15 kW pri500 V AC 50/60 Hz
18,5 kW pri660 do 690 V AC 50/60 Hz
15 kW pri400 do 415 V AC 50/60 Hz
18,5 kW pri400 do 415 V AC 50/60 Hz
22 kW pri400 do 415 V AC 50/60 Hz
18,5 kW pri500 V AC 50/60 Hz
22 kW pri500 V AC 50/60 Hz
30 kW pri500 V AC 50/60 Hz
22 kW pri660 do 690 V AC 50/60 Hz
30 kW pri660 do 690 V AC 50/60 Hz
37 kW pri660 do 690 V AC 50/60 Hz
45 kW pri660 do 690 V AC 50/60 Hz
Izklopna Zmogljivost 50 kA Icu pri220 do 240 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
25 kA Icu pri380 do 415 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
20 kA Icu pri440 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
10 kA Icu pri500 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
Tip Krmiljenja Vrtljivia ročica
[In] Nazivni Tok 50 A
Magnetni Izklopni Tok 300…700 A
[Ue] Nazivna Operativna Napetost 690 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
[Ui] Nazivna Izolacijska Trdnost 800 V AC 50/60 Hz v skladu s/zIEC 60947-2
[Ith] Konvencionalni Prostozračni
Toplotni Tok
115 A v skladu s/zIEC 60947-4-1
Podatkovni list izdelkov
Specifikacije
3. maj 2024 1
Vse objavljene cene so določene izključno kot priporočene maloprodajne cene podjetja Schneider Electric brez vključenega DDV, so
informativnega značaja in ne zavezujejo. Končna določitev maloprodajne cene je v celoti v diskreciji posameznega prodajalca.
Objavljene priporočene cene, opisi, tehnične specifikacije ter podatki v tem ceniku se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila.
Iz
ja
va
 o
 o
m
ej
itv
i o
dg
ov
or
no
st
i:
Ta
 d
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
i n
a
vo
ljo
 k
ot
 n
ad
om
es
te
k
in
 s
e
ne
 s
m
e
up
or
ab
lja
ti
za
 u
go
ta
vl
ja
nj
e
us
tre
zn
os
ti
al
i z
an
es
ljiv
os
ti
te
h
iz
de
lk
ov
 z
a
sp
ec
ifi
čn
e
na
či
ne
.
[Uimp] Nazivna Napetostna
Trdnost Ob Impulzu
8 kV v skladu s/zIEC 60947-2
Maksimalna Izguba Moči Na Pol 6,1 W
Mehanska Vzdržljivost 40000 ciklov
Električna Vzdržljivost 20000 ciklov zaAC-3 pri440 V In/2
10000 ciklov zaAC-3 pri440 V In
Maksimalna Operativna Stopnja 25 cik/h
Nazivno Delovanje Kontinuitetno v skladu s/zIEC 60947-4-1
Priključni Raster 27 mm Brez razdelilnikov
35 mm Z razdelilniki
Povezave - Terminali Obročni čepni terminali
Zatezni Moment 9 N.m za kabel16…95 mm²
5 N.m za kabel1,5…10 mm²
Mehanska Robustnost Vibracije: +/- 1 mm 2 do 13,2 Hz v skladu s/zIEC 60068-2-6
Vibracije: 0,7 gn 13,2 do 100 Hz v skladu s/zIEC 60068-2-6
Šoki: 15 gn 11 ms v skladu s/zIEC 60068-2-27
Višina 155 mm
Širina 81 mm
Globina 165 mm
Teža Izdelka 1,65 kg
Barva Siva (RAL 7016)
Primerno Za Izolativnost Da v skladu s/zIEC 60947-1
Okolje
Standardi EN/IEC 60947-4-1
EN/IEC 60947-2
Certifikati Izdelkov IEC
CCC
EAC
EU-RO MR
Podnebne Vzdržljivosti v skladu s/zIACS E10
Ik Stopnja Zaščite IK07 v skladu s/zIEC 62262
Stopnja Onesnaženosti 3
Ip Stopnja Zaščite IP40 v skladu s/zIEC 60529
Temperatura Okoliškega Zraka Za
Skladiščenje
−50…85 °C
Požarna Odpornost 960 °C v skladu s/zIEC 60695-2-11
Nadmorska Višina Delovanja 5000 m
Temperatura Okoliškega Zraka Za
Delovanje
−25…70 °C
Embalažna enota
Embalažna Enota Paketa 1 PCE
Število Enot V Paketu 1 1
Paket 1 Višina 21 cm
Paket 1 Širina 10,5 cm
Paket 1 Dolžina 22 cm
Paket 1 Teža 1,636 kg
2 3. maj 2024
Pogodbena garancija
Garancija 18 mesecev
3. maj 2024 3
Trajnostnost
Etiketa Green PremiumTM je zaveza podjetja Schneider Electric k zagotavljanju izdelkov z
najboljšo okoljsko učinkovitostjo v razredu. Green Premium obljublja skladnost z najnovejšimi
predpisi, preglednost vplivov na okolje ter krožne izdelke in izdelke z nizkimi emisijami CO2.
Vodnik za ocenjevanje trajnosti proizvodov je bela knjiga, ki pojasnjuje globalne standarde za
podeljevanje znaka za okolje in kako razlagati okoljske izjave.
Prosojnost RoHS/REACh
Rezultati dobrega počutja
Brez Živega Srebra
Informacije O Izvzetju Iz Rohs Da
Brez Pvc
Izdelek S Plastičnimi Sestavnimi Deli
Brez Halogena
Certifikati in standardi
Uredba Reach Izjava REACh
Direktiva Eu Rohs Skladno z izjemami
Uredba O Rohs Za Kitajsko Izjava o RoHS za Kitajsko
Izdelek zunaj obsega RoHS za Kitajsko. Izjava o snoveh v informativne namene.
Razkritje Okoljskih Podatkov Okoljski profil izdelka
Oeeo Na trgih Evropske unije je treba izdelek zavreči v skladu s posebnim postopkom
zbiranja odpadkov in ga ni dovoljeno zavreči skupaj z gospodinjskimi odpadki.
Profil Krožnega Gospodarstva Informacije o izteku življenjske dobe
Priročnik za oceno trajnosti izdelka
4 3. maj 2024